[image: image1]

大足府〔2025〕13号
重庆市大足区人民政府

关于重庆多邦劳务建筑有限公司“12·11”

一般坍塌事故结案的批复

经开区应急局：

《重庆多邦劳务建筑有限公司“12·11”一般坍塌事故予以结案的请示》（双桥经开应急文〔2025〕7号）收悉，现批复如下。

一、这起事故的调查工作符合《中华人民共和国安全生产法》《生产安全事故报告和调查处理条例》《重庆市安全生产监督管理条例》等法律法规的规定以及事故调查的有关程序，同意此次事故结案。

二、同意事故调查组在《调查报告》中对此次事故原因的分析。
三、同意事故调查组对事故性质的认定，这是一起一般生产安全责任事故。

四、同意事故调查组提出的事故教训和防范措施。

重庆市大足区人民政府

2025年3月7日

抄送：经开区办公室、区公安局、区总工会、经开区建设局、通桥街道。